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      BAHAGIAN KOKURIKULUM DAN KEPIMPINAN PELAJAR 
JABATAN HAL EHWAL PELAJAR DAN ALUMNI 

UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA 
KEM SG.BESI, 57000 KUALA LUMPUR 

Tel : 03 – 9051 3018 / 3475 
Faks : 03 – 9056 5911 

 

BORANG PEMANTAUAN 

KESELURUHAN KEHADIRAN PELAJAR 

 

Nama Fasilitator : ......................................................................................................... 
 

Kod dan Nama Kursus : ........................................................................................................ 
 

Komponen : ................................................................ Kumpulan: ..................... 
 

Sesi : ........................................ Semester : ............................................. 
 

 
BIL. NAMA PELAJAR 

NO. 
MATRIK 

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 
JUMLAH 
HADIR 

PERATUS 
100% 

PERATUS 
30% 

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

6                    

7                    

8                    

9                    

10                    

11                    
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BIL. NAMA PELAJAR 
NO. 

MATRIK 
M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 

JUMLAH 
HADIR 

PERATUS 
100% 

PERATUS 
30% 
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14                    

15                    

16                    

17                    

18                    

19                    

20                    

21                    

22                    

23                    

24                    

25                    

26                    

27                    

28                    

29                    

30                    

 
 

Tandatangan Fasilitator : .................................................. 
 

Nama Fasilitator : .................................................. 
 

Tarikh : ................................................. 


	Tandatangan Fasilitator : ..................................................
	Tarikh : .................................................

